

" เอกสาร ก "
รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน - ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกส์คลองสาม - เสือโฮก หมู่ที่ 2 ในทางหลวงหมายเลข - ตอน -
ปริมาณขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 750 เมตร

(น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด ชัยนาท ราคา 29.11 บาท/ลิตร วันที่ 11-พ.ค.-61)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน		FACTOR	คำนวณ	คำนวณที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย	คำนวณต้นทุนเป็นเงิน			F1	ต่อหน่วย (บาท)
1	Soil Aggregate Subbase	ตร.ม.	0.00	10.84	0.00	1.3624	14.77	14.75	0.00
2	Crushed Rock Soil Aggregate Type Base	ลบ.ม.	562.00	496.97	279,297.14	1.3624	677.07	677.00	380,474.00
3	Prime Coat	ตร.ม.	3,750.00	45.89	172,087.50	1.3624	62.52	62.50	234,375.00
4	Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm.Thick	ตร.ม.	3,750.00	247.58	928,425.00	1.3624	337.30	337.00	1,263,750.00
5	Thermoplastic Paint (Yellow & White)	ตร.ม.	169.00	295.80	49,990.20	1.3624	403.00	403.00	68,107.00
		รวมคำนวณต้นทุนทั้งหมด				1,429,799.84		รวมคำนวณทั้งหมด	1,946,706.00
								ปรับลด	706.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,946,000.00
(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %									
คำนวณต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)		ไม่เก็บ	5.00	1.48	ADT.	ภาวะฝนปกติ		FACTOR F งานทาง	
FACTOR F งานทาง		ใช้	1.3624	1.3624	-	1.3624		1.3624	
หมายเหตุ ☐ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor									

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ
(นายมิตร แสงสำราญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเสถียรพงศ์ มีสะอาด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(ประเสริฐ กองคุณ)